 钢铁工厂冷却水铁屑分离设
备
FMS
日本·Kanetec
产品描述
用途 适用于钢铁厂废水和轧钢用冷却水中的除铁。还用于清除/收集高炉、烧结炉、除尘器和其他工业废水中的铁
特点 从60吨/小时到360吨/小时的大容量和多种类型，非常经济
废水中收集的铁回收率高，提高了经济效益
粒度为0.02~2mm的5%浓度（混合比）废水的收集率为94.5%
结构简单，磁力持久不变
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
型号
处理能力
(t/h)
电源
电机功率
（kW）
滚筒转数
外形尺寸（mm）
D B B1 L e1 h2 d1 H h1
FMS-60 60
三相
AC200V/2
20V
(50/60Hz)
0.4
4.1/4.8rp
m(50/60H
z)
800 650 1130 2020 1700 900 280 1450 1150
FMS-120 120 0.75
4.2/5.0rp
m(50/60H
z)
800 1300 1780 2300 1700 900 305 1530 1150
FMS-180 180 0.75
4.2/5.0rp
m(50/60H
z)
800 1950 2470 2300 1700 900 330 1530 1150
FMS-240 240 1.5
4.3/5.2rp
m(50/60H
z)
800 2600 3140 2600 1800 900 330 1591 1150
FMS-300 300 1.5
4.3/5.2rp
m(50/60H
z)
800 3250 3820 2800 1800 900 350 1591 1150
FMS-360 360 2.2
3.9/4.7rp
m(50/60H
z)
800 3900 4490 2900 1800 900 350 1591 1150